PERUN S.A.

UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA
Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl

Dziat Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl ROK ZALOZENIA 1910
Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl
v CZ 015-P:08

WYKAZ CZESCI ZAMIENNYCH

PALNIKA DO CIECIA TLENEM
TYP PC-216A/X16
196-000
Nr kat. 341-9610 kompletny
341-9611 bez dysz 1 wyposazenia
Warszawa

Marzec 2020 rok



CZ 015-P:08

strona2z3
Wykaz Czes$ci Zamiennych
L.p. | Nazwa czesci Nr(rI](ra':]aOI?ric\)/\;vy s”zc:ZT< Uwagi
1 | Wrzeciono 153-170 2 Zespot
2 | Trzon rekojesci 196-110 1 Zespot
3 | Dzwignia kpl. 196-120 1 Zespot
4 | Nasadka do ciecia 196-300 1 Zespot
5 | Zatrzask dzwigni 004-125 1
6 | Nit3x20 004-131 1
7 | Nit3x23,5 004-132 1
8 | Nakretka G1/4 110-319 1
9 Uszczelka 145-174/1 1
10 | Pokretto niebieskie 153-127 1 Kooperacja
11 | Pokretto czerwone 153-128 1 Kooperacja
12 | Uszczelka 153-174/1 4
13 | Nakretka 153-177/1 2
14 | Pierscien 153-178/1 4
15 | Pierscien 153-179/1 2
16 | Dtawik rurki tlenowej 153-335/1 1
17 | Naklejka 189-182 1 Kooperacja
18 | Oktadzina 189-190/2 1 Kooperacja
19 | Okfadzina 189-193/2 1 Kooperacja
20 | Popychacz 196-131 1
21 | Sprezyna 196-132 1
22 | Korek 196-133 1
23 | Smoczek 196-325/1 1
24 | Obejma 196-331 1
25 | Obejma z gwintem 196-332 1
26 | Dyszatngca nr 1 X16A 196-351 1
27 | Dysza tngca nr 2 X16A 196-352 1
28 | Dyszatngca nr 3 X16A 196-353 1
29 | Dyszatngca nr 4 X16A 196-354 1
30 | Dyszatngca nr5 X16A 196-355 1
31 | Dyszatngca nr 6 X16A 196-356 1
32 | Dysza podgrzewajaca nr 1 196-360 1
33 | Dysza podgrzewajaca nr 2 196-361 1
34 | Nakretka G3/8LH 225-058 1
35 | Koncéwka 6,3-G1/4 692-612 1
36 | Koncéwka 8-G3/8 692-613 1
37
38 | Wkret M4x8-4.8A Fe/Zn5 PN-85/M-82202 2
39 | Wkret M4x16-4.8A Fe/Zn5 PN-85/M-82212 2
40 | Wkret M5x8-4.8A Fe/Zn5 PN-85/M-82215 1
41 | Pierscien uszczelniajgcy NBR-70-S 13,3x2,4 PN-90/M 73092 1
42 | Pierscien uszczelniajgcy NBR-70-S 3,3x2,4 PN-90/M 73092 1
43 | Pierscien uszczelniajgcy NBR-70-S 3x2 PN-90/M 73092 1
44 | Pierscien uszczelniajacy NBR-70-S 6,3x2,4 PN-90/M 73092 1
45 | Pierscien uszczelniajgcy NBR-70-S 4x1 PN-90/M 73092 1
46 | Podktadka 4,3-4.8A Fe/Zn5 PN-85/M-82024 2
Wyposazenie dodatkowe
47 | Komplet uszczelek zapasowych 100-2050 1
48 | Przystawka do ciecia 190-750 1




CZ 015-P:08
strona 3z 3
Wykaz CzeSci Zamiennych

&, 5. 004-125

7. 004-132 8. 110-319

3.196-120
39. M4x16 6. 004-131 W
10. 153-127 N\
0 17.189-182 " 35_692-612
0 o \? v 34. 225058

36. 692-613
2. 196-110

9. 145-174/1 y 18.189-190/2
16. 153-335/1 t ) \\\\\

- 44_4x1
o %
42 33x24_ 1. 153-170
42 3x2 0
23. 196-325/1 , /0 0 15. 153-179/1
41.13.3x2.4 S 12, 153-174/1 0
\.20. 196-131 o
21.196-132
4. 196-300 40. M5x8 ‘ 43.6.3x2.4 13 153-177/1
11. 153-12

V 22. 196-133

24. 196-331

(19. 189-193/2

14. 153-178/1

25. 196-332

38. M4x8

F 31. 196-356
F 30. 196-355
29. 196-354
% 28. 196-353
g 27. 196-352
26. 196-351

% \.33. 196-361
32. 196-360



